



## MALATHION ULV מלתיון מרוכז לריסוס בנפח קטן ביותר

תוצרת:

חברת כמינובה, דנמרק  
רשיון השירותים להגנת  
הצומח ולבקורת 75/הצ/340

התכולה: 96% Malathion

כללי: פיפאנון הינו מלתיון מרוכז המיועד להדברת  
מזיקים בריסוסים אויריים בנפח נמוך במיוחד  
(Ultra Low Volume).



מסכן לבריאות

דרגת רעילות:

מסוכן לבריאות (דרגה III)  
מספר או"ם: 3082  
מספר אצווה:

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד! ليس للاستعمال المنزلي! קרא בעיון את התווית לפני השימוש

**ניקוי המרסס:** בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

**סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל או סיסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי מים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, איזוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

**הגנה אישית בגמר העבודה:** בגמר העבודה רחץ היטב במים וסבון חלקי גוף שנחשפו לחומר. פשוט בגדיך, התרחץ היטב ואל תלבש מחדש בגדים שלא כובשו. העבר את הבגדים המזוהמים לכביסה בניפרד.

**זמן כניסה לשטח לאחר ריסוס:** 12 שעות.

**איחסון:** אחסן את התכשיר אך ורק באריזות המקוריות במחסן נעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה, מוחץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

**תכשיר שנשפך:** ספוג בחול או בחומר סופג אחר, אסוף וסלק לאתר השמדה לחומרים מסוכנים.

**טיפול באריזות הריקות:** שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מסודר.

**עזרה ראשונה:**

- במקרה **בלעיה**, פנה מיד לרופא והצג בפניו תוית זו.
- במקרה מגע **בעור** או **בעיניים** שטוף מיד עם הרבה מאוד מים ופנה לרופא.

**מידע לרופא:** המרכז למידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם  
טלפון: 04-7771900.

**הערה:** יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחונו בתכשיר וביעילותו אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים. שעלולים לנובע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

**אזהרות:** • החומר שייך לקבוצת הזרחנים האורגנים מעכבי כולין אסטרזא. • החומר מסוכן בבלעיה. • עלול לגרום לריגוש במגע עם העור. **אמצעי זהירות ומיגון:** • פיפאנון (מלתיון) הינו תכשירי הדברה זרחני אורגני ויש להתייחס אליו במלוא הזהירות המקובלת. • בעת הכנת התרסיס ובעת הריסוס יש לנעול נעלים גבוהות, ללבוש בגדי עבודה ארוכים, סרבל, כיסוי ראש, משקפי מגן (לפי תקן EN-166), כפפות גומי או ניטריל עמידות לכימיקלים (לפי תקן EN-374/3) ולהצטייד במסכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3. • מורשים להשתמש בחומר רק עובדים שמכירים את תכונות החומר והסיכונים ממנו והודרכו לגבי אמצעי הבטיחות הנדרשים. • המנע מבלעיה, שאיפה או מגע התכשיר בעיניים או בעור חשוף. • המנע מאכילה, שתיה ועישון בעת העבודה עם התכשיר. **מגבלות ביישום אוויר:** יש לשמור על מרחק מינימלי של 120 מטרים מבתי ישוב ולפחות 12 מטרים מדרך כבושה. יש לבדוק את כיוון הרוח ע"י אבוקת עשן בשטח ולהימנע מריסוס כאשר הרוח נושבת לכיוון הבית או הדרך.

**סכנות לסביבה:** התכשיר רעיל מאוד לדבורים. באיזורים ובשעות בהם יש פעילות של דבורים חל איסור מוחלט ליישם תכשיר זה, יש להימנע מהגעת רחף לגידולים ועשבים פורחים סמוכים. החומר רעיל מאד ליצורים החיים במים ועלול לגרום להשפעות שליליות ארוכות טווח בסביבה המימית. יש למנוע הגעת החומר למקורות מים ולדרכי ניקוז.

**הכנת התרסיס:** יש למדוד את כמות התכשיר הדרושה לריסוס ולשפכה לתוך המרסס המלא בחציו מים ולהשלים את כמות המים תוך כדי ערבול.

**הוראות השימוש:**

הגידול	המזיק	מינון (סמ"ק/ד')	ריסוס אחרון (ימים לפני קטיף)	הערות
הדרים	זבוב הפירות הים תיכוני	25	3	בשילוב בומינאל 37.5 סמ"ק/ד'
תפוח, אגס, חבוש	זבוב הפירות הים תיכוני	25	3	
זית	זבוב הזית	25	3	



לונסמבורג